令和６年 8 月吉日

各位

加賀市ソフトテニス協会

会長 西谷 伸一

（公印省略）

第３６回加賀市長杯争奪北陸三県健壮ソフトテニス大会開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

第３６回加賀市長杯争奪北陸三県健壮ソフトテニス大会の開催についてご案内させていただきます。

競技種目を下記の通りとし、男女混合チームも大いに歓迎しお待ち申し上げます。いつまでも健康でソ

フトテニスを愛好する人々の大会です。皆様お誘いの上、多数のご参加をお待ちいたしております。

敬具

記

主 催 加賀市ソフトテニス協会

後 援 加賀市スポーツ協会 北陸中日新聞社

日 時 令和６年９月２２日（日） ８：３０受付開始 ９：００競技開始予定

場 所 加賀市中央公園テニスコート（１０面）

種 別 成年の部 ３５歳以上の男子 １８歳以上の女子

    初壮の部 ４５歳以上の男子 ３０歳以上の女子

中壮の部 ５５歳以上の男子 ４０歳以上の女子

    超壮の部 ６５歳以上の男子 ５０歳以上の女子

参加費 １ペア ３，０００円

その他 お弁当ご希望の方は申込用紙にご記入ください。（５００円）

申込み ９月１３日（金）必着

    郵送 〒９２２－０８１１ 石川県加賀市大聖寺南町ホ１－３

    FAX ０７６１－７２－４００２

    Mail tatsukawa.sports@gmail.com

    申し込みは、県連 HP よりダウンロードしていただき、必要事項をご記入の上、

郵送または FAX、メールにてお願いいたします。

    こちらの QR コードからも申込みいただけます。（推奨）

申込フォーム https://forms.gle/mabRcNgcpzWFby3u7

問合せ ０９０－３７６６－５６２１ 事務局 辰川篤志

以上

mailto:tatsukawa.sports@gmail.com
https://forms.gle/mabRcNgcpzWFby3u7